
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ У Г м. Кривий Ріг № -/Д>£

Г Про погодження проекту внесення -| 
змін до показників бюджету Тернівсь- 
кого району у  місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік

З метою приведення у відповідність показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік до законодавства, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, на 
виконання Наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі 
змінами), відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік, згідно з додатками 1,2.

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік», 
для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 
(Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторисів видатків, планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове 
використання зазначених коштів.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод
Згідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Зміни до показників бюджету Тернівського району у  місті Кривому Розі
Дніпропетровської області на 2020 рік

грн.

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 
ня місцевих 
бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього:
К ЕКВ2111
"Заробітна

плата"

КЕКВ 2120 
"Нарахування 
на заробітну 

плату"

КЕКВ 2230 
"Продукти 

харчування"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім
комунальних)"

КЕКВ 2274 
"Оплата 

природного 
газу"

Всього:

КЕКВ 3132 
"Капітальний 
ремонт інших 
об" єктів"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

(120(1(1(111
Виконком Терпівської районної у місті 

ради О.Ш) 0,00 ом 0,00 -3 000,00 .? 000,00 0,00 0.00

"0210000 Виконком Терпівської районної у місті 0,00 . 0.00 0,00 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00 0 00

0210І60

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 -2 594 205,00 -2594205,00

0216030 Організація благоустрою населених пунктів 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0217330 Будівництво ' інших об"єктів комунальної власності 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 2 594 205,00 2594205,00

0,00ОХІЗООО
Управління праці та соціального іахнсту 

населення виконкому районної у  місті ради
0,00 210 45-1,00 4.3 2.30,00 - 6 9  734,00 -19,3 000.00 0.00 0.00

0813104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв"язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

0,00 219 454,00 48 280,00 -69 734,00 -198 000,00 0,00 0,00 0,00

РА ЗОМ ВИДА ТКИ 0,00 219 454.00 4.3 200,00 -6 9 734,00 -201 000,00 .? 000,00 0,00 0,00
РАЗОМ з а г а л ь н и й  та  с п е ц і а л ь н и й  ф о н д 0,00

Керуючий справами виконкому районної у місті ради
Згідно з оригіналом. і ; ;
Завідувач загального відділу У
/~Р\ £3^

Марія Окунева

Олена Міщук



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Зміни до найменувань та кодів бюджетної класифікації доходів і видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривому Розі
Дніпропетровської області на 2020рік

Затвердж
рай

‘єні показники на 2020 рік відповідно рішення 
онноїумістіради від 27.02.2020№402

Затверджені показники на 2020рік згідно з Наказом 
Міністерства фінансів України від 29 травня 2020року №254 
«Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України 

від 20 вересня 2017року №793 "

К од  програм ної 
класифікації 
видатків та  

кредитування  
м ісц евого  
бю дж ету

К Ф К В К К од  Ф КВКМ Б

Н айменування головного  
розпорядника кош тів  
м ісц евого б ю дж ету  /  

відповідального  
виконавця, найменування  

бю д ж ет н о ї програм и  
зг ідн о  з  Т иповою  

програм ною
класифікацією  видатків та  

кредитування м ісцевих  
бю дж етів

К од  програм ної 
класифікації 
видатків та  

кредитування  
м ісц евого  
бю дж ету

К Ф КВ К К од  Ф КВКМ Б

Н айменування головного  
розпорядника кош тів  
м ісц евого  бю дж ету  /  

відповідального виконавця, 
найм енування бю дж етн о ї 

програм и зг ідн о  з Т иповою  
програм ною  класифікацією  

видатків та  кредитування  
м ісц еви х бю дж етів

1 2 І-  3 4 5 1--------- 7  ̂ 8

3 7 1 8 7 1 0 8700 0133 Резервний фонд 3 7 1 8 7 1 0 8710 0133
Резервний фонд 
місцевого бюджету

Керуючий справами
Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального
77?

виконкому районної у  місті ради Марія Окунева

Олена Міщук

І


